ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021                                      г. Оренбург                                       № 79-п

О внесении изменения в постановление Правительства

Оренбургской области от 06.02.2017 № 58-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Оренбургской области от 06.02.2017 № 58-п «О порядке и условиях

присвоения звания «Ветеран труда Оренбургской области» (в редакции

постановлений Правительства Оренбургской области от 26.04.2017 № 304-п,

от 23.01.2018 № 25-п, от 16.07.2019 № 498-п, от 05.03.2020 № 136-п,

от 25.08.2020 № 725-п) следующее изменение:

пункт 6 дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«и) сведения о трудовой деятельности, оформленные в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                   Д.В.Паслер

consultantplus://offline/ref=8B8301262F65F5C4A547F448C263C046D0BF9A4F72D4B484007213B2405FFCD16A05F36F2F3D250D2A0C6Fh2JDH
consultantplus://offline/ref=8058765B420FD7F5246F02FA884F05CCB8760ECFDF3509D79F4EE28A568163CC56F83A5BE2B61A561702D45371B2DE4B9FBBC192B721320F64BF7ALF26M